
询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0109021-240039

水电九局贵州建设工程有限公司因工作需要，现需采购水泥砖，用于电建地

产.洺悦府二期项目，计划使用（自有资金）用于本次询价采购支付，本次采购

为公开询比价方式采购，报价方式为（一次报价）。现将有关报价事项告知如下：

一、项目概况

项目位于电建地产·洺悦府工程二期项目位于贵阳市云岩区三马片区北部，

东至贵遵路，西临曹家岩公租房，南抵三桥批发市场，北至规划道路。

二、采购内容及技术要求：

1、采购内容

序号 名称 规格 单位 数量 备注

1
水泥标

砖
240mm*110mm*50mm 块 400000

2 配砖 200mm*90mm*50mm 块 800000

合计 1200000

注：以上数量仅为询价参考数量，询价数量可能与实际需求量存在偏差，最

终结算数量为根据工程需要经验收合格的实际供货品种和数量,若因市场开发、

投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使工程量或供货品种、供货时间发生

较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报价人应予以接受，并不得以此作

为调价和索赔依据。

2、技术要求：标砖的抗压强度等级必须达到 MU10 等级

3、质量要求报价人所供产品质量必须满足国家标准，如遇国家或行业标准更

新，以最新标准为准。

4、综合单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、

采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、利润等各项费用。此价

格不随市场材料价格的变化而变化，后期结算以固定单价进行结算，卖方不得以

任何理由变动价格，否则属卖方违约。

三、交货地点

交货地点：电建地产•洺悦府二期工程项目施工现场（贵阳市云岩区白云大



道 90 号）

四、交货日期

交货日期：合同签订后按约定交货。

五、付款方式

采用按月结算，滚动支付方式，卖方供货后每月 17 日前开具专票与买方进

行核对结算，下月支付卖方结算款的 70%，另 27%结算款与下月结算款的 70%一

同支付；剩余的 3%作为质保金，扣除因材料质量问题而发生的费用后，买方在

完工后 6个月内一次性支付，质保金在质量保证期间不计利息(因项目业主方支

付不及时，卖方给予买方 2-3 个月的宽限期）。若甲方延迟付款的，除去宽限期

外，按同期 1年期 LPR 利率向乙方支付逾期利息。

六、报价时间及报价格式

报名截止时间：2024 年 9 月 28 日 16:00

报价截止时间：2024 年 9 月 28 日 16:00

报价格式：见《报价文件》

七、报价人资格要求

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过水电九局贵州建设工程有限公司或中国水

利水电第九工程局有限公司或股份公司合格供应商审查，成为水电九局贵州建

设工程有限公司或中国水利水电第九工程局有限公司或股份公司合格供应商后

方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无法上传，责任自负。

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，

能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

3、报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的

能力、经验和运输保障能力。

4、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

5、本次询价不接受联合体报价。

6、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

7、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。



八、其他

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品

质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

九、中标服务费

无

十、联系方式

采购人：水电九局贵州建设工程有限公司电建地产·洺悦府二期项目部

地址：云岩区白云大道 90 号

联系人：刘进

电话：15285510860

电子邮箱：9jliujin@powerchina.cn

采购机构：水电九局贵州建设工程有限公司电建地产·洺悦府二期项目部

地址：贵州省贵阳市云岩区白云大道 90 号

联系人：刘进

电话：15285510860

电子邮箱：9jliujin@powerchina.cn

十一、监督机构

水电九局贵州建设工程有限公司纪检监察部

监督电话：18690736230

2024 年 9 月 23 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:07:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




